



# DZIENNIK URZĘDOWY

## WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

---

Warszawa, dnia 25 października 2017 r.

Poz. 9521

### ANEKS NR 2 BURMISTRZA MIASTA I GMINY PIASECZNO

z dnia 15 marca 2017 r.

**do porozumienia zawartego w dniu 01.06.2016r. w sprawie powierzenia Gminie Lesznowola przez Gminę Piaseczno zadań w zakresie lokalnego transportu zbiorowego w roku 2016.**

zawarty w dniu 2017-03-15 w Lesznowoli, ul. Gminnej Rady Narodowej 60, 05-506 Lesznowola, pomiędzy:

**Gminą Lesznowola**, reprezentowaną przez

*Panią Karolinę Pichnej - Z-cę Wójta Gminy Lesznowola*

a

**Gminą Piaseczno**, reprezentowaną przez

*Pana Zdzisława Lisa - Burmistrza Miasta i Gminy Piaseczno.*

W związku z podpisaniem umowy pomiędzy Miastem Stołecznym Warszawa, w imieniu i na rzecz którego działa Zarząd Transportu Miejskiego oraz Gminą Lesznowola a „Stalko - Przybysz i Wspólnicy Spółka Jawna” na okres od 1 marca 2017r. do 31 marca 2017r. zachodzi potrzeba wydłużenia okresu obowiązywania Porozumienia Międzygminnego z dnia 1.06.2016r. w sprawie powierzenia Gminie Lesznowola przez Gminę Piaseczno zadań w zakresie lokalnego transportu zbiorowego.

**§ 1.** Wprowadza się Załącznik Nr 2 do Porozumienia z dnia 1.06.2016r., który otrzymuje brzmienie określone w Załączniku Nr 1 do niniejszego aneksu.

**§ 2.** W § 7 Porozumienia zmienia się ust 2, który otrzymuje następujące brzmienie:

„Od dnia 1.06.2016r. wysokość miesięcznego udziału Gminy Piaseczno na pokrycie kosztów realizacji powierzonego zadania wynosi brutto 11 934,00 zł. (słownie: jedenaście tysięcy dziewięćset trzydzieści cztery złote brutto), zgodnie z Załącznikiem Nr 1 do Porozumienia.”.

**§ 3.** W § 7 Porozumienia dodaje się ustęp 2a, który otrzymuje następujące brzmienie:

„2a. Od dnia 1.03.2017r. wysokość miesięcznego udziału Gminy Piaseczno na pokrycie kosztów realizacji powierzonego zadania wynosi brutto 12 103,00 zł. (słownie: dwanaście tysięcy sto trzy złote brutto), zgodnie z Załącznikiem Nr 2 do Porozumienia.”.

**§ 4.** Paragraf 8 Porozumienia otrzymuje następujące brzmienie:

„Porozumienie zawarto na czas określony i obowiązuje **od 1 czerwca 2016 r. do dnia 31 marca 2017r.**”.

**§ 5.** Pozostałe postanowienia porozumienia pozostają bez zmian.

§ 6. Aneks sporządzono w pięciu jednobrzmiących egzemplarzach, w tym po dwa egzemplarze dla każdej ze stron i jeden do celów publikacji.

§ 7. Aneks wchodzi w życie z dniem podpisania z mocą obowiązywania od 28 lutego 2017r. i podlega publikacji przez Gminę Piaseczno w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego.

Zastępca Wójta:  
*Karolina Pichnej*  
Burmistrz Miasta i Gminy Piaseczno:  
*inż. Zdzisław Lis*

